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REPUBUCA DOMINICANA

MINISTEKIO I)E DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGIJRIDAD FRONTERIZA l ERRES I RE

(CESFRONT)
l ODO I'OR LA 1‘A I'REA

Santo Domingo, D.N.

30 de seplicmbre del 2025.

NOMINA DEL PERSONAL CONTRATADO DEL CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD FRONTERIZA l ERRESTRE (CESFRON'I ),
CORRESPONDIENTE AI.MES DESEPTIEMBRE DEL 2025.

SUELDO

BRuro
DESDE HASTA DESCUENIO TOTAL SFATUSCARGONo.

CONTRATADO31/12/2025 35.000.00 1,1 1 1.25 33,888.75ENCARGADA DEL DEPTO. PRENSA 1/1/2025

33,888.75 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 35.000.00 1.1 11.25●> ASISTENTE DEPTO. DHTECNOLOGIA
CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 35,000.00 1.1 11 .25 33.888.75SECRETARIA DEL DIRECTOR GENERAL3
CONTRATADO31/12/2025 1,1 11 .25 33.888.75TECNiCO EN FILMMAKER 1/1/2025 35.000.004
CONTRATADO31/12/2025 24.240.001/1/2025 25.000.00 760.005 ANALISTA MONITOREO
CONTRATADO760.00 24.240.001/1/2025 31/12/2025 25,000.006 ANALISTA MONITOREO
CONTRATADO31/12/2025 24,240.001/1/2025 25.000.00 760.007 ANALISTA MONITOREO
CONTRATADO31/12/2025 760.00 24,240.00I/I/2025 25.000.008 ANALISTA MONITOREO
CONTRATADO31/12/2025 24.240.001/1/2025 25.000.00 760.009 ANALISTA MONITOREO
CONTRATADOi/1/2025 31/12/2025 25,000.00 760.00 24.240.00CONSERJE EN EL PANTRY10
CONTRATADO24,240.0031/12/2025 25,000.00 760.001/1/2025CONSERJE EN EL PANTRYII
CONTRATADO760.00 24.240.001/1/2025 31/12/2025 25,000.00ENC. DE LA UNiDAD DEL PANTRY12
CONTRATADO31/12/2025 25,000.00 760.00 24,240.00ENCARGADO DE MECANICA ELIAS PINA 1/1/202513
CONTRATADO24.240.001/1/2025 31/12/2025 25.000.00 760.00ESCRIBIENTE. CONTABILIDAD14
CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 25,000.00 760,00 24.240.0015 PROTOCOLO
CONTRATADO24.240.001/1/2025 31/12/2025 25,000.00 760.00RECEPCIONISTA OFICINA ADM.16
CONTRATADO25.000.00 760.00 24,240.001/1/2025 31/12/202517 TEC. EN CONTABILIDAD COMPUTARIZADA
CONTRATADO24.240.001/1/2025 31/12/2025 25.000.00 760.00TECNICO TIC18
CONTRATADO20,000.00 608.00 19.392.001/1/2025 31/12/2025MECANICO OFICINA PRINCIPAL19
CONTRATADO19,392.001/1/2025 31/12/2025 20.000.00 608.00MECANICO PEDERNALES20
CONTRATADO608.00 19,392.001/1/2025 31/12/2025 20.000.00COCINERA. ELIAS PINA21
CONTRATADO608.00 19,392.001/1/2025 31/12/2025 20,000.00TECNICO TIC~>'t

CONTRATADO19.392.0031/12/2025 20.000.00 608.001/1/202523 MECANICO
CONTRATADO608.00 19,392.001/1/2025 31/12/2025 20.000.00TECNICO TIC24
CONTRATADO19.392.0020,000.00 608.001/1/2025 31/12/2025PLOMERO25
CONTRATADO608.00 19.392.00I/I/2025 31/12/2025 20,000.0026 TECNICO TIC
CONTRATADO17.452.801/1/2025 31/12/2025 18.000.00 547.2027 ENFERMERA, ESCAFRONT
CONTRATADO31/12/2025 17.000.00 516.80 16.483.201/1/2025PINTOR ESCAFRONT

albaNil 14.544.00 CONTRATADO15,000.00 456.001/1/2025 31/12/202529
14.544.00 CONTRATADO15.000,00 456.001/1/2025 31/12/2025ALBANIL JlMANl30

CONTRATADO15,000.00 456.00 14.544.001/1/2025 31/12/2025ALBANIL JlMANl31
CONTRATADO456,00 14.544.001/1/2025 31/12/2025 15.000.00AYUD. DE REFRIGERANCION32
CONTRATADO456.00 14.544.001/1/2025 31/12/2025 15,000.0033 CARPINTERO. DAJABON
CONTRATADO14.544.001/1/2025 31/12/2025 15.000.00 456.00COCINERA DAJABON34
CONTRATADO14.544.00456.001/1/2025 31/12/2025 15,000.00COCINERA DAJABON35
CONTRATADO14.544.0015,000.00 456.001/1/2025 31/12/2025COCINERA. ELIAS PINA36
CONTRATADO14.544.00COCINERA. ELIAS PINA 456.0031/12/2025 15,000.001/1/202537
CONTRATADO14.544.00456,001/1/2025 31/12/2025 15.000.00COCINERA. ESCAFRONT38
CONTRATADO14.544.00456.001/1/2025 31/12/2025 15,000.00COCINERA. ESCAFRONT39
CONTRATADO14,544.0015,000.00 456.001/1/2025 31/12/2025COCINERA. ESCAFRONT40
CONTRATADO14,544.00456,001/1/2025 31/12/2025 15.000.00COCINERA. ESCAFRONT41
CONTRATADO14.544,0015,000.00 456.001/1/2025 31/12/202542 COCINERA. JlMANl
CONTRATADO14,544.00456.0015,000.001/1/2025 31/12/2025COCINERA. JlMANl43
CONTRATADO14,.544.0015,000.00 456,001/1/2025 31/12/2025COCINERA. JlMANl44
CONTRATADO14,544.0015,000.00 456.001/1/2025 31/12/2025COCINERA. JlMANl45
CONTRATADO14,544.00456.0015,000.001/1/2025 31/12/202546 COCINEILA. JlMANl
CONTRATADO14.544.00456.0015,000.001/1/2025 31/12/2025COCINERA. JlMANl47
CONTRATADO14.544.00456.0015.000.001/1/2025 31/12/2025COCINERA. PEDERNALES48
CONTRATADO14.544.0015.000.00 456.0031/12/20251/1/202549 COCINERA. PEDERNALES
CONTRATADO14,544.00456.0015.000.001/1/2025 31/12/2025COCINERA, PEDERNALES50



1/1/2025 31/12/2025 15,000-00 456.00COCINERA, PEDERNALES 14.544.00 CONTRATADO51

1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADOCOCINERA. PEDERNALES52

1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADOCOCINERA, PEDERNALES53

1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.00 14,544,00 CONTRATADOCOCINERA. PEDERNALES54

1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.00 14,544,00 CONTRATADOCONSERJE55

1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.00 14,544.00 CONTRATADOCONSERJE56

CONSERJE. ELIAS PINA CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.00 14,544.0057

CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.00 14,544,0058 LAVANDERIA.JIMANI
CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.00 14,544,0059 MECANICO

1/1/2025 31/12/2025 12,828.54 CONTRATADO15,000.00 2,171.4660 MECANICO

1/1/2025 31/12/2025 456.00 CONTRATADOMECANICO ESCAFRONT 15,000.00 14.544,0061

1/1/2025 456.00 14,544,00 CONTRATADO31/12/2025 15,000.0062 MECANICO PEDERNALES

14,544,00 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 15,000.00 456.0063 TECNICO ELECTRICITA

CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 13,000.00 395.20 12,604,8064 MECANICO ESCAFRONT

CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 12,000.00 364.80 11,635.2065 PLOMERO

CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 12.000.00 364.80 11,635.2066 MAESTRO CONSTRUCTOR

CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 12,000.00 364.80 11,635.20CONSERJE ESCAFRONT67

CONTRATADO364.80 11,635.201/1/2025 31/12/2025 12,000.0068 ALBANILJIMANI

CONTRATADO11,635.201/1/2025 31/12/2025 12,000.00 364.8069 JARDINERO. ELIAS PINA
CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 12,000.00 2,080.26 9,919.7470 ESCRIBIENTE

CONTRATADO364.80 11,635.201/1/2025 31/12/2025 12,000.00PROTOCOLO71

CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 11,000.00 334,40 10,665.60BLIOTECARIA72

334.40 10,665.60 CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 11,000,0073 LAVANDERA, ESCAFRONT
CONTRATADO1/1/2025 31/12/2025 11,000.00 334.40 10,665.6074 BARBERO. ESCAFRONT
CONTRATADO10,588.031/1/2025 31/12/2025 10,920,00 331.97PROFESOR DE CREOLE. ESCAFRONT75
CONTRATADO10,000.00 304.00 9,696.001/1/2025 31/12/2025ASESOR LEGAR, ESCAFRONT.76

CONTRATADO9,696.001/1/2025 31/12/2025 10,000.00 304.0077 VETERINARIO. ELIAS PINA
CONTRATADO304.00 9,696.001/1/2025 31/12/2025 10,000.00CONSERJE78
CONTRATADO304.00 9,696.001/1/2025 31/12/2025 10,000.0079 CONSERJE
CONTRATADO8.299,781/1/2025 31/12/2025 8,560.00 260.2280 MONITOREO DAJABON
CONTRATADO7,756.801/1/2025 31/12/2025 8,000.00 243.2081 CONSERJE. ELIAS PINA

1,361.072.691,407.480.00 46,407.31TOTAL RDS

^fl^l^lhCESAR DURAN RIVERj^'o
Mayor, ERD.

C-1. Oficial Cooiwnador dc Personal del CESFRONT,
‘ ,'o.'


